~ FAZENDA JRL RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Saúde

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº139/2024 - Data: de 29 :
: de julho de 2024. :

PORTARIA N.0 007/2024.

De 25 de julho de 2024.

, __________________ _
SÚMULA: "Designa servidores para
exercerem as funções de (Gestor/ Fiscal
de Contrato / Fiscal substituto), conforme
específica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICfPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no
Decreto Municipal nº7 483/2024;

Considerando o protocolo nº 45714/2024

RESOLVE:
Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da

execução contratual, nos termos do Art. 79 da Lei 14.133/21 e Decreto Municipal nº

7483/2024.

Função: Setor Nome Completo Matricula
Gestor: Camila Kolosovski 350.593
Fiscal de Contrato: LoQística Euclides Tenório de Araújo Neto 96.901
Substituto: José Monteiro Neto 351.462
Fiscal de Contrato: CAF Vanessa Bispo Soares 353.716
Substituto: Rubiane Wozniack 353.918
Fiscal de Contrato: FC Rubiane Wozniack 353.918
Substituto: Vanessa Winsche Montini 362.373
Fiscal de Contrato: UPA Jovce Fernanda Comori 351.295
Substituto: Edna Ribeiro Santana 351.771
Fiscal de Contrato: DAB Juliana Dos Santos Martins 352.239
Substituto: Paulo Henrique Peixoto 357.702
Fiscal de Contrato: DAB - Odonto Karine Thais Secchii 352.448
Substituto: Fernanda Calistro Zapotocznv 350.291
Fiscal de Contrato: DAB - ACS José Comoarim 352.006
Substituto: Roberta Santiaqo de Souza 241.301
Fiscal de Contrato: Saúde Mental Maria carolina pelanda lutfi 349.270
Substituto: Daniele de lima 351.024
Fiscal de Contrato: ADM Daniel Ribeiro nardoto 358.099
Substituto: Tatiane Berdusco de Souza 349.401
Fiscal de Contrato: ViQilância Anna Claudia Sales de Oliveira 351.025
Substituto: Alexsandra Aparecida Bispo 351.021
Fiscal de Contrato: Fisioterapia Brunnel René Cosi Lutfi 349.014

Rua Jacarandá, nº 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

IsmasDebatin
Sandro Teixeira Ribeiro 350.888

353.850